誓　　約　　書※市使用欄（受付番号）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

岩見沢市長　　松　野　　哲　　様

所在地

商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、岩見沢市が実施する競争入札参加資格審査の申請に当たり、下記のとおり誓約するとともに、今後においても下記１及び２に反する者とならないことを誓約します。
　また、上記の誓約の内容を確認するため、岩見沢市が他の官公署に照会を行うことについて承諾します。

記

１　地方自治法施行令（昭和２２年５月３日政令第１６号）第１６７条の４に該当しないこと。

２　暴力団員（岩見沢市における暴力団の排除の推進に関する条例（平成２５年条例第３２号。以下「条例」という。）第２条第２号に規定する「暴力団員」をいう。）又は暴力団関係事業者（条例第２条第４号に規定する「暴力団関係事業者」をいう。）に該当しないこと。

３　契約の履行に係る業務の一部を第三者に行わせようとする場合にあっては、前二項に反する者をその受注者としないこと。

４　前三項に違反したときには、契約の解除、違約金の請求その他の岩見沢市長が行う一切の措置について異議を述べないこと。